
2023.5.26 メーリングリスト配信 
 

新潟県臨床細胞学会 会員各位 
 
皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
新潟県臨床細胞学会事務局からのお知らせです。 
 
1) 第 40回新潟県臨床細胞学会学術集会 演題募集について 
7月 1日（土）に第 40回新潟県臨床細胞学会学術集会を新潟大学医学部 有壬記念館にて現地
開催いたします。現時点で、一般演題に 3題のお申し込みをいただいておりますが、まだ余裕
がございます。 
演題募集の締め切りは 6月 2日（金）ですので、お早目にお申し込みいただけますようお願い
申し上げます。 
 
2) 同学術集会 オンデマンド配信ついて 
書面でご案内しました通り、学術集会のオンデマンド配信を予定しております。現地参加が難
しい方は、オンデマンド配信をご視聴いただければと存じます。 
一般演題・特別講演を全て視聴いただけますと、参加単位の付与が可能となります。 
視聴方法・参加単位の詳細につきましては、後日ご案内いたします。 
 
3) 令和 5年度 年会費について 
早期の納入にご協力いただきまして、ありがとうございます。納入いただいた皆様へは順次、
領収証をお送りいたしております。納入期限は 7月 1日（土）となっておりますので、ご協力
のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
*************************************************** 
新潟県臨床細胞学会事務局 
951-8514 新潟市中央区学校町通 2-5274 
新潟大学大学院医歯学総合研究科 口腔病理学分野内 
担当: 山崎 学 
Mail: jscc-ni@dent.niigata-u.ac.jp 
Tel: 025-227-2837 
Fax: 025-227-0805 
*************************************************** 

mailto:jscc-ni@dent.niigata-u.ac.jp

